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Jasnum Sensi żel intymny, lubrykant 50ml
 

Cena: 32,62 zł

Opis słownikowy

Producent USP ZDROWIE

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Żel

Opakowanie

Pojemnik 50ml

Działanie

Specjalistyczny produkt Jasnum senci to żel intymny o wysokiej jakości, który zapewnia dodatkowe nawilżenie okolic intymnych
podczas stosunków płciowych i badań ginekologicznych. Preparat tworzy na powierzchni narządów płciowych nawilżającą powłokę
ochronną, która utrzymuje się w miejscu aplikacji, redukując tarcie, wpływając na zmniejszenie bólu i chroniąc nabłonek w przypadku
suchości błony śluzowej. Nawilżanie błony śluzowej lubrykantem pomaga uniknąć mechanicznych mikrouszkodzeń, podrażnień i otarć
naskórka i śluzówki.

Wskazania

• Nawilżenie okolic intymnych podczas stosunków płciowych.

• Łagodzenie dolegliwości bólowych, redukowanie otarcia i ochrona nabłonka podczas stosunku płciowego.

• Wspomaganie prowadzenia badań ginekologicznych.

Sposób użycia
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Przed aplikacją żelu dokładnie umyć ręce.

Żel może być stosowany w ilości zależnej od potrzeb, kilka razy dziennie, regularnie, bez ograniczeń wiekowych. Preparat należy nałożyć
na miejsce narażone na otarcia, przed stosunkiem lub badaniem ginekologicznym.

Wyrób można stosować w kontakcie z prezerwatywami lateksowymi, poliuretanowymi i poliizoprenowymi. Żel można aplikować
bezpośrednio na prezerwatywę.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek ze składników wyrobu. Jeżeli w trakcie użycia żelu pojawia się
uczucie pieczenia, świąd lub zaczerwienienie, należy zaprzestać stosowania wyrobu i w przypadku braku ustąpienia objawów
skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

W ciąży oraz w okresie karmienia stosować po konsultacji z lekarzem lub farmaceutą. Żel może wpływać na ruchliwość plemników i
zmniejszać zdolność do zajścia w ciążę. W przypadku utrzymującej się suchości pochwy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Nie stosować w czasie menstruacji. Należy unikać przypadkowego kontaktu żelu ze śluzówką oka. Nie stosować ze środkami
znieczulającymi miejscowo i innymi preparatami dopochwowymi, gdyż wyrób może zmniejszać lub opóźniać ich działanie.

Wyrób medyczny nie jest środkiem antykoncepcyjnym i nie zawiera środków plemnikobójczych.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15°C-25°C). Przechowywać w oryginalnym opakowaniu. Chronić przed światłem i źródłami
ciepła. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Skład

Glicerol, kwas cytrynowy, hydroksyetyloceluloza, fenyloetanol, glikol kaprylowy, woda oczyszczona.

Produkt nie zawiera PEG, parabenów, SLS, substancji zapachowych. Produkt wegański, nie testowany na zwierzętach, hipoalergiczny.
Produkt niehormonalny.
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